
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Kompleksowa wymiana wodomierzy na wodomierze z odczytem radiowym na terenie Gminy
Ułęż

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ułęż

1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Ułęż

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019827

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Ułęż 168

1.5.2.) Miejscowość: Ułęż

1.5.3.) Kod pocztowy: 08-504

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.5.7.) Numer telefonu: 818667028

1.5.8.) Numer faksu: 818667028

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaulez.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaulez.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ugulez.bip-e.pl/gu/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Kompleksowa wymiana wodomierzy na wodomierze z odczytem radiowym na terenie Gminy
Ułęż

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-08786b36-8571-11eb-86b1-a64936a8669f

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034301/01 z dnia 2021-04-16

2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00034301/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-16 12:50

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017560/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 301027 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pt. „Kompleksowa wymiana wodomierzy na wodomierze
z odczytem radiowym na terenie Gminy Ułęż.” Umowa jest realizowana w ramach
dofinansowania z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych. W ramach zamówienia
przewidziano m.in.:1) Dostawa i montaż wodomierzy o średnicy DN 20 jednostrumieniowych
suchobieżnych wraz z nakładką radiową w ilości – 1000 szt. (posiadający gwint króćców
wodomierza ¾”) i plombowanie.2) Dostawa wodomierzy o średnicy DN 20 jednostrumieniowych
suchobieżnych wraz z nakładką radiową w ilości – 30 szt. (posiadający gwint króćców
wodomierza ¾”) , stanowiących rezerwę w przypadku awarii.3) Dostawa wodomierzy o średnicy
DN 20 jednostrumieniowych suchobieżnych wraz z nakładką radiową i antenką w ilości – 30 szt.
(posiadający gwint króćców wodomierza ¾”) , stanowiących rezerwę w przypadku awarii.4)
Dostawa i montaż zaworu grzybkowego o średnicy DN 20 przed wodomierzem w ilości – 1000
szt.5) Dostawa zestawu inkasenckiego składającego się z mobilnego urządzenia z
zainstalowanym oprogramowaniem do zdalnego odczytu danych wraz z układem nadawczo-
odbiorczym, dedykowanym oraz niezbędne akcesoria pozwalające na bezpieczne korzystanie z
zestawu w samochodzie -bez względu na tryb pracy dostarczanego rozwiązania systemu
zdalnego odczytu –stacjonarnego czy mobilnego – 1 kpl.6) Dostawa zestawów komputerowych
wraz z oprogramowaniem dla księgowości, celem sprawnej obsługi mieszkańców – 2 kpl..7)
Dostawa serwisu one-line dla odbiorców wody – 1 kpl.8) Usługi wdrożeniowe oraz udzielenie
licencji/ sublicencji na oprogramowanie objęte Umową;9) Dostawa dokumentacji,a.
Dokumentacja sprzętu, karty katalogowe, certyfikaty, zatwierdzenia, oświadczania i inne.b.
Dokumentacja oprogramowania składająca się z dokumentacji technicznej i dokumentacji
użytkowej oraz dokumentacji technicznej mechanizmów integracji z e-usługami i ZSI
Zamawiającego (przede wszystkim z modułem Bilingowym).10) Harmonogramu wdrożenia.11)
Przeprowadzenie szkolenia uprawnionych pracowników w zakresie obsługi Przedmiotu umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034301/01 z dnia 2021-04-16

2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Szkolenie powinno zostać przeprowadzone dla min. 3 pracowników Zamawiającego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 38421100-3 - Wodomierze

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

32230000-4 - Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą

45332200-5 - Roboty instalacyjne hydrauliczne

51210000-7 - Usługi instalowania urządzeń pomiarowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 356591,78

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 630000,00

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 356591,78

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: NetProces Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5842724712

7.3.3) Ulica: Asnyka 7

7.3.4) Miejscowość: Gdańsk

7.3.5) Kod pocztowy: 80-360

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034301/01 z dnia 2021-04-16

2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 356591,78

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 350 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034301/01 z dnia 2021-04-16

2021-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Kompleksowa wymiana wodomierzy na wodomierze z odczytem radiowym na terenie Gminy Ułęż
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ułęż
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Ułęż
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019827
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Ułęż 168
	1.5.2.) Miejscowość: Ułęż
	1.5.3.) Kod pocztowy: 08-504
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 818667028
	1.5.8.) Numer faksu: 818667028
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaulez.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaulez.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-08786b36-8571-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00034301/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-16 12:50
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017560/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 301027 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 38421100-3 - Wodomierze
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 356591,78
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 630000,00
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 356591,78
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: NetProces Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5842724712
	7.3.3) Ulica: Asnyka 7
	7.3.4) Miejscowość: Gdańsk
	7.3.5) Kod pocztowy: 80-360
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 356591,78
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 350 dni



